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REPUBLIKA HRVATSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
ZUPAN
KLASA: 510-03/20-01/14
URBROJ: 2176/01-02-20-2
Sisak, 7. rujna 2020.

SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
7UPANIJSKA SKUPSTINA

n/r predsjednice Zupanijske skupstine
gde IVANKE ROKSANDIC, prof.

Na temelju &lanka 44. Statuta Sisacko-moslavatke Zupanije («Sluzbeni glasnik
Sisatko-moslavatke Zupanije», broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20-pro¢is¢eni tekst i
5/20), upan Sisatko-moslavacke Zupanije 7. rujna 2020. godine utvrdio je Prijedlog Odluke
o davanju suglasnosti za obavljanje privatne prakse u ordinaciji u novom prostoru
dr.med.dent. Sasi Krakaru.

Zupan Sisatko-moslavatke Zupanije predlaZe Zupanijskoj skupstini Sisatko-
moslavatke Zupanije da razmotri Prijedlog Odluke i donese Odluku o davanju suglasnosti za

obavljanje privatne prakse u ordinaciji u novom prostoru dr.med.dent. Sasi Krakaru.

Za izvjestitelja na Zupanijskoj skupstini odreduje se Nata$a Acs, privremena
pro&elnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje.

4] dipl.ing.arh., v.r.




PRIJEDLOG

Na temelju &lanka 51. stavak 2. Zakona o zdravstvenoj zadtiti («Narodne novine», broj
100/18 i 125/19) i ¢&lanka 28. Statuta Sisatko-moslavatke Zupanije («SluZbeni glasnik
Sisatko-moslavadke Zupanije», broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20-pro&isceni tekst i
5/20), Zupanijska skupstina Sisatko-moslavadke Zupanije na ____. sjednici odrZanoj
2020. godine, donijela je

ODLUKU
o davanju suglasnosti za obavljanje privatne prakse u ordinaciji u novom
prostoru dr.med.dent. SaSi Krakaru

L

Daje se suglasnost nositelju ordinacije dentalne medicine Sai Krakaru, dr.med.dent. iz
Siska, koji obavlja zdravstvenu djelatnost na adresi Trg hrvatskih branitelja 13, Sisak, za
promjenu prostora obavljanja djelatnosti dentalne medicine.

II.

Novi poslovni prostor obavljanja zdravstvene djelatnosti iz toc¢ke I. ove Odluke nalazi
se na adresi S.S.Kranjéevica 11, Sisak.

IIL.

Sasa Krakar, dr.med.dent., obavljat ée djelatnost dentalne medicine na adresi:
S.S.Kranjeviéa 11, Sisak, uz uvjet ishodenja tjeSenja Ministarstva zdravstva o ispunjavanju
uvjeta za obavljanje djelatnosti u novom prostoru na navedenoj adresi.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ,,SluZbenom glasniku
Sisatko-moslavacke Zupanije®.

KLASA:
URBRO:
Sisak,
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA
ZUPANIJISKA SKUPSTINA
_ PREDSJEDNICA
ZUPANIJSKE SKUPSTINE

Ivanka Roksandi¢, prof.



OBRAZLOZENJE
uz Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti za obavljanje privatne prakse u
ordinaciji u novom prostoru dr.med.dent. Sasi Krakaru

L. Pravni temelj

Pravni temelj za dono3enje predloZene odluke je &lanak S51. stavak 2. Zakona o
zdravstvenoj zaititi («Narodne novine», broj 100/18 i 125/19) i ¢lanak 28. Statuta Sisacko-
moslavatke Zupanije («SluZbeni glasnik Sisatko-moslavatke Zupanijey, broj 11/09, 5/10,
2/11, 3/13, 5/18, 3/20-pro&isceni tekst i 5/20).

I1. Svrha zbog koje se Odluka donosi

Sukladno &lanku S51. Zakona o zdravstvenoj zastiti, zahtjev za odobrenje obavljanja
privatne prakse u ordinaciji u novom prostoru zdravstveni radnik podnosi Ministarstvu
zdravstva. Uz zahtjev, osim dokaza propisanih odredbama Zakona, zdravstveni radnik
obvezan je priloZiti i suglasnost predstavnickog tijela jedinice podruéne ( regionalne)
samouprave za promjenu prostora obavljanja djelatnosti.

Ugovorom o koncesiji za obavljanje javne zdravstvene sluzbe u djelatnosti dentalne
medicine od 16.12.2010. godine dana je koncesija Sa$i Krakaru, dr.med.dent. za obavljanje
djelatnosti dentalne medicine na adresi: Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13, te temeljem
navedenog, Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi RjeSenjem je odobrilo rad Sasi Krakaru u
privatnoj praksi na temelju koncesije od 01. sije¢nja 2011. godine.

Rjesenjem Ministarstva zdravstva Sasi Krakaru odobreno je obavljanje privatne prakse
u ordinaciji dentalne medicine na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13, od 01. srpnja 2020.
godine.

Saa Krakar, dr.med.dent. obratio se Sisatko-moslavatkoj Zupaniji, Upravnom odjelu
za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje sa zamolbom za dobivanje suglasnosti za
promjenu prostora za obavljanje zdravstvene djelatnosti.

Imenovani doktor ugovorni je subjekt Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje te
ima namjeru promijeniti lokaciju sa sadadnje adrese u Sisku, Trg hrvatskih branitelja 13 na
novu adresu: Sisak, Ulica S.S.Kranjéeviéa 11. Novi prostor je u vlasni$tvu dr.med.dent. Sase
Krakara a isto je vidljivo iz Izvatka iz BZP-a koji je prilog zamolbi za dobivanje suglasnosti
za promjenu prostora za obavljanje zdravstvene djelatnosti.

Misljenja smo da Saa Krakar dr.med.dent. opravdano trazi suglasnost jer se radi o
promjeni lokacije sukladno MreZi javne zdravstvene sluzbe (unutar grada Siska, udaljenost
izmedu lokacija je otprilike 250 metara).

Napominjemo kako ée Ministarstvo zdravstva donijeti rjeSenje o radu imenovanog
doktora u privatnoj praksi u ordinaciji, tek nakon 3to Zupanijska skupitina izda suglasnost za
preseljenje ordinacije.

Prilog ovom obrazloZenju su:
1. Zahtjev ordinacije dentalne medicine Sa$a Krakar, dr.med.dent. za promjenu prostora

obavljanja djelatnosti dentalne medicine (Klasa: 510-14/10-01/93, Urbroj: 381-20-14)
od 23. srpnja 2020. godine



2. RjeSenje Minstarstva zdravstva o odobravanju rada u privatnoj praksi u ordinaciji
dentalne medicine (Klasa: UP/I-543-05/03-01/188, Urbroj: 534-03-1-2/7-20-12) od 6.
travnja 2020. godine

3. RjeSenje Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi o odobravanju rada u prvatnoj praksi
na temelju koncesije (Klasa: UP/I-543-05/03-01/188, Urbroj: 534-07-2-1/1-10-7) od
31. prosinca 2010. godine

4. Ugovor o koncesiji za djelatnost dentalne medicine izmedu Sisa¢ko-moslavacke
yupanije i Sade Krakar( Klasa: 510-14/10-01/93, Urbroj: 2176/01-03-10-01) od 16.
prosinca 2010. godine



REPUBLIKA HRVATSKA
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Tel: 546 100

Skrakar@gmail.com

Sisatko-moslavacka zupanija
Upravni odjel za zdravstvo, socijalnuskrb i hrvatske branitelje

Rimska 28, Sisak

ZAHTIEV

od 22. srpnja 2020. godine

Molim suglasnost za promjenu adrese obavljanja djelatnosti ordinacije dentalne
medicine, u mrefi javnog zdravstva, sukladno Elanku 51. Zakona o zdravstvenoj zastiti (N.N.
100/18, 125/19).

S postojece adrese Trg hrvatskih branitelja 13, Sisak preselio bi na novu adresu S. S.
Kranjéevié¢a 11, Sisak koja se nalazi cca 250 metara udaljena od sadasnje lokacije.

~y.,

S poStovanjem,
Sasa Krakar dr. med. dent
OHp e
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
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KLASA: UP/I-543-05/03-01/188 e 1 i1
URBROJ: 534-03-1-2/7-20-12 §53- 20 -f | |

Zagreb, 6. travnja 2020.

Na temelju odredbe ¢&lanka 264. stavka 5. a u vezi s ¢lankom 266. Zakona o
zdravstvenoj zaStiti («Narodne novine», broj: 100/18, 125/19) te &lankom 96. Zakona o
opéem upravnom postupku («Narodne novine», broj: 47/09), a povodom zahtjeva Sase
Krakara, dr. med. dent., iz Siska, Oktavijana Augusta 14, za dono3enje rjeSenja o poletku
obavljanja privatne prakse u ordinaciji na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13,

ministarstvodonosi

RJESENJE

1. Odobrava se Sa$i Krakaru, dr. med. dent., OIB: 39966974090, obavljanje privatne
prakse u ordinaciji dentalne medicine na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13 -

MBS: 80500242.

2. Privatna praksa iz to¢ke 1. ovog rjeSenja obavljat ¢e se pod nazivom: «Ordinacija
dentalne medicine Saa Krakar, dr. med. dent., Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13», s

naznakom radnog vremena.

3. Sasa Krakar, dr. med. dent., prestat ¢e s radom u privatnoj praksi na temelju koncesije
u ordinaciji dentalne medlclne na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13, dapa 30.

lipnja 2020 godlne

4, Sasa Krakar, dr. med. dent., zapo&et ¢e s radom u privatnoj praksi u ordinaciji iz tofke
1. ovog rjeSenja dana 1. srpnja 2020. godine.

ObrazlozZenje

Saga Krakar, dr. med. dent., iz Siska, Oktavijana Augusta 14, podnio je dana
22. listopada 2019. godine ovom tijelu drZavne uprave sukladno &lanku 264. stavku 5. a u vezi
s &lankom 266. Zakona o zdravstvenoj zastiti («Narodne novine» broj: 100/18 i 125/19)
zahtjev za izdavanje rjeSenja o nastavku obavljanja privatne prakse u ordinaciji.

RjeSenjem ministra zdravstva i socijalne skrbi KLASA: UP/I-543-05/03-01/188,
URBROJ: 534-07-2-1/1-10-7 od 31. prosinca 2010. godine, Sa$i Krakaru, dr. med. dent.,
odobren je rad u privatnoj praksi na temelju koncesije sukladno odredbama Zakona o

zdravstvenoj zastiti («Narodne noviney broj: 150/08 i 71/10,).
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Sukladno &lanku 264. stavku 5. zdravstveni radnici koji obavljaju privatnu praksu na
osnovi koncesije iz ¢lanka 40. Zakona o zdravstvenoj zadtiti (»Narodne novine«, br. 150/08.,
71/10., 139/10., 22/11. i 84/11.) mogu zdravstvenu djelatnost nastaviti obavljati u privatnoj
praksi na osnovi zakupa u prostoru koji nije u vlasnidtvu doma zdravlja odnosno s kojim dom
zdravlja ne raspolaZe temeljem valjanog dokaza o pravu raspolaganja prostorom, a za koji
sdravstveni radnici koji obavljaju privatnu praksu na osnovi koncesije iz ¢lanka 40. Zakona o
zdravstvenoj zadtiti (»Narodne novine«, br. 150/08., 71/10., 139/10., 22/11. i 84/11.)
raspolazu valjanim dokazom o vlasnidtvu ili o raspolaganju prostorom u kojem su obavljali tu
djelatnost do dana stupanja na snagu 7akona o zdravstvenoj zaititi («Narodne novine», broj:
100/18 i 125/19).

Imenovani je uz zahtjev priloZio ugovor o najmu poslovnog prostora od 3. travnja 2017,
godine iz kojeg je razvidno da imenovani raspolaZe prostorom na navedenoj adresi, ugovor o
radu &lana tima, odobrenje za samostalan rad izdano od Hrvatske komore dentalne medicine,
uvjerenje o radnoj sposobnosti izdano od specijaliste medicine rada, uvjerenje o poslovnoj
sposobnosti izdano od Centra za socijalnu skrb i potvrdu o uplati upravne pristojbe.

Temeljem dostavljene dokumentacije, a s obzirom da se radi o osnivanju privatne prakse
u ordinaciji sukladno &lanku 264. stavku 5. u vezi s &lankom 266. Zakona o zdravstvenoj
zaktiti, zahtjev stranke ocijenjen je opravdanim te je odlu¢eno kao u izreci ovog rjeSenja.

Uputa o pravnom lijeku: :

Protiv ovog rjeSenja Zalba nije dopustena, ali nezadovoljna stranka moze pokrenuti
upravni spor podnoSenjem tuzbe nadle?nom upravnom sudu u roku 30 dana od dana primitka
rjeSenja.

DOSTAVITI:

1. Sata Krakar, dr. med. dent., Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13

5. Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, Zagreb, Margaretska 3
3. Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, Zagreb, Trpimirova 4
4. Sisatko-moslavatka Zupanija

- Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb

- Podruéni ured Porezne uprave

Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Zagreb, Rockefellerova 7
Hrvatska komora dentalne medicine, Zagreb, Kureldeva 3/11
Registar, ovdje

Pismohrana, ovdje
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SOCIJALNE SKRBI
KLASA: UP/I-543-05/03-01/188

S5 1~

URBROJ: 534-07-2-1/1-10-7
Zagreb, 31. prosinca 2010,

Postupajuci po zahtjevu SaSe Krakara, dr. med. dent. iz Siska, Oktavijana Augusta 14,

u predmetu obavljanja privatne prakse u djelatnosti zdravstva na temelju koncesije, sukladno
¢lanku 148, stavku 1., ¢lanku 159. stavku 1. Zakona o zdravstvenoj zastiti («Narodne novine»
br. 150/08 i 71/10), te ¢lanku 96. Zakona o opéem upravnom postupku («Narodne noviney
br. 47/09), ministar zdravstva i socijalne skrbi donosi

1.

RJESENIE

Odobrava se Sai Krakaru, dr. med. dent., rad u privatnoj praksi na temelju koncesije,
u ordinaciji dentalne medicine, na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13, na rok od
10 godina, s podetkom rada od 1. sijeénja 2011. godine.

MB-80500242

. Privatna praksa iz to¢ke 1. ovog rjeSenja obavljat ¢e se pod nazivom: ,,Ordinacija

dentalne medicine Sa¥a Krakar, dr. med. dent., Sisak, Trg hrvatskih branitelja
13%, s naznakom radnog vremena.

Rad u privatnoj praksi iz toke 1. ovog rjeSenja odobrava se uz uvjet prethodno
sklopljenog ugovora s Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje.

Utvrduje se da Sa8i Krakaru, dr. med. dent. iz Siska, Oktavijana Augusta 14, prestaje
pravo obavljanja privatne prakse u privatnoj ordinaciji dentalne medicine, u osobno

osiguranom prostoru, u Sisku; Trg hrvatskih branitelja 13, s danom 31, prosinca 2010.
godine. ‘

ObrazloZenje

SaSa Krakar, dr. med. dent., podnio je dana 04. sije¢nja 2011. godine ovom

Ministarstvu zahtjev za izdavanje rjeSenja o obavljanju privatne prakse na temelju koncesije,
u ordinaciji dentalne medicine, na adresi Sisak, Trg hrvatskih branitelja 13.

Uvidom u dokumentaciju dostavljenu uz zahtjev za obavljanje privatne prakse na

temelju koncesije, utvrdeno je slijedece:

1. da je nakon provedenog postupka javnog nadmetanja sukladno &lanku 41, Zakona o
zdravstvenoj za8titi («Narodne novine» br. 150/08 i 71/10) Zupanica Sisatko-
moslavacke Zupanije dana 23. kolovoza 2010. godine donijala Odluku o odabiru
najpovoljnijih ponuditelja KLASA: 022-04/10-01/69, URBROJ: 2176/01-03-10-01,



na koju je Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi, dana 30. kolovoza 2010. godine,
dalo suglasnost KLASA: UP/I-510-03/10-01/822, URBROJ: 534-07-2-2/4-10-2, a
kojom je Sai Krakaru, dr. med. dent., dana koncesija za obavljanje javne zdravstvene
sluZbe u djelatnosti dentalne medicine na podrudju Grada Siska,

2. da je Hrvatska komora dentalne medicine, dana 01. veljade 2010. godine, Sasi
Krakaru, dr. med. dent., izdala odobrenje za samostalan rad,

3. da je Sada Krakar, dr. med. dent., dana 16. prosinca 2010. godine, sklopio Ugovor o
koncesiji sa Sisatko-moslavakom Zupanijom.

Takoder je u postupku utvrdeno da je do dana donoSenja rjeSenja o odobrenju rada na
temelju koncesije, Sada Krakar, dr. med. dent. obavljao privatnu praksu na temelju rjeSenja
ovog Ministarstva, KLASA: UP/1-543-05/03-01/0188, URBROJ: 534-06-03-01/1-04-0005,
od 29. listopada 2004. godine, za obavljanje privatne prakse u osobno osiguranom prostoru,
zbog tega je utvrden prestanak njegovog vaZenja s danom koji prethodi danu podetka rada na
temelju koncesije u predmetnoj ordinaciji.

Slijedom iznijetog, valjalo je, sukladno &lanku 148. stavku 1., te ¢lanku 159, stavku 1.
Zakona o zdravstvenoj zastiti, rijesiti kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog rjeSenja moZe se pokrenuti upravni spor podnoSenjem tuzbe Upravnom
sudu Republike Hrvatske, u roku 30 dana od dana dostave rjeSenja.

POTPREDSJEDNIK VLADE I
ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI

ilinovié, dr. med.

Dostaviti:

/1. Sa3a Krakar, dr. med. dent., Sisak, Oktavijana Augusta 14

(2., Sisagko-moslavalka Zupanija
- Upravni odjel za zdravstvo
- Podru¢ni ured porezne uprave
Dom zdravlja Sisak
Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, Zagreb, Margaretska 3
Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, Zagreb, Trpimirova 4
Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Zagreb, Rockefellerova 7
Hrvatska komora dentalne medicine, Zagreb, Kurelgeva 3
DrZavni zavod za statistiku, Zagreb, Ilica 3
Evidencija, ovdje

. Pismohrana, ovdje
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SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA, Sisak, S. i A. Radi¢a 36, OIB: 82215698659 (u
daljnjem tekstu: Koncedent), zastupana po Zupanici Marini Lovri¢ Merzel, dipl. ing.

i
Sasa Krakar, dr. med. dent. , Oktavijana Augusta 14, Sisak (u daljnjem tekstu:
Koncesionar) \

sklopili su dana 16. prosinca 2010. godine u Sisku sliededi
UGOVOR O KONCESIJI ZA DJELATNOST DENTALNE MEDICINE

Clanak 1.

Ovim Ugovorom Koncedent i Koncesionar ureduju medusobna prava i obveze
vezano za obavljanje javne zdravstvene sluzbe u zdravstvenoj djelatnosti dentalne
medicine, a sukladno Odluci o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja KLASA: 022-04/10-01/69
URBROJ: 2176/01-03-10-01 od 23. kolovoza 2010. godine, te se ugovaraju uvjeti pod kojima
Koncesionar obavlja javnu zdravstvenu sluzbu.

Clanak 2.
Ugovorne strane utvrduju da Koncesionar obavlja javnu zdravstvenu sluzbu u Sisku,
Trg hrvatskih branitelja 13.
U slugaju promjene prostora obavljanja djelatnosti na osnovi koncesije Koncesionar
se obvezuje prethodno ishoditi suglasnost Koncedenta.

Clanak 3.

Koncesionar se obvezuje obavljati javnu zdravstvenu sluzbu u opsegu odredenom
planom i programom mjera zdravstvene zastite i sukladno ugovoru sklopljenim s Hrvatskim
zavodom za zdravstveno osiguranje o provodenju primarne zdravstvene zastite iz obveznog
zdravstvenog osiguranja te:

- raditi u radnom vremenu propisanom vazeéim pravilnikom o radnom vremenu u

zdravstvenim ustanovama,

- sudjelovati u aktivnostima koje organizira Koncedent sa svrhom prevencije

bolesti,

- sudjelovati u provedbi Plana zdravstvene zastite Sisa&ko-moslavacke Zupanije te

u nacionalnim p%fektima u podrugju zdravstvene zastite.

Clanak 4.

Koncesija temeljem ovog Ugovora daje se na vrijeme od 10 (deset) godina, a
Koncesionar podinje koristiti koncesiju, uz uvjet prethodno sklopljenog ugovora sa Hrvatskim
zavodom za zdravstveno osiguranje o provodenju primarne zdravstvene zastite iz obveznog
zdravstvenog osiguranja, danom odredenim rjeSenjem ministra zdravstva i socijalne skrbi o
podetku rada u privatnoj praksi na temelju koncesije.

Clanak 5.
Ugovorne strane utvrduju da naknada za koncesiju temeljem ovog Ugovora iznosi
1,250,00 kn (tisuéu dvjesto pedeset kuna) mjesecno.

Naknada iz stavka 1. ovog &lanka utvrdena je sukladno Odluci o najvisem iznosu
naknade za koncesiju za obavljanje javne zdravstvene sluzbe (»Narodne novine« broj
98/09), te su ugovorne strane suglasne da ¢e u slucaju izmjene navedene Odluke,
Koncedent odrediti iznos naknade za koncesiju.

Koncesionar se obvezuje uplaéivati naknadu za koncesiju od 1. sijeCnja 2011.
godine u iznosu iz stavka 1. ovog Clanka na raéun Sisadko-moslavacke Zupanije broj.
2340009 - 1800003001 uz navodenje modela placanja: 00 i identifikacijskog broja




ugovora dodijeljenog od Ministarstva financija sa naznakom svrhe uplate (koncesijska
naknada). :

Koncesionar se obvezuje naknadu za koncesiju iz stavka 1. ovog ¢&lanka uplacivati
pravovremeno, najkasnije do 25. ~tog u mjesecu za prethodni mjesec.

Clanak 6.

Radi osiguranja.naplate naknade koncesije te naknade moguce Stete nastale zbog
neispunjenja obveza iz ovog Ugovora, Koncesionar je obvezan dostaviti Koncedentu jamstvo
za dobro ispunjenje ovog Ugovora u obliku bjanko zaduznice (potpis Koncesionara mora
biti ovjeren kod javnog biljeznika), na dan potpisa ovog Ugovora, na iznos od 5.000,00 kuna
(pet tisuca kuna), s rokom trajanja koncesije.

Clanak 7. :

Koncesionar ée obavljati djelatnost temelijem ovog Ugovora u prostoru na adresi iz
¢lanka 2. ovog Ugovora i s opremom sukladno pozitivhim propisima.

Zakup i druga pitanja vezana uz prostor u kojem se obavlja djelatnost, kao i koristenje
opreme Koncesionar ée urediti s vlasnikom prostora, odnosno s vlasnikom opreme posebnim
ugovorom. Stavak 2. ovog &lanka sastavni je dio ugovora o koncesiji samo kod koncesionara
koji nije viasnik prostora, odnosno opreme.

Clanak 8.
Koncesionar se obvezuje da ¢e raditi u timu sa Vlatkom Luda$§ Solomun,
Vinogradska 50/1, Sisak, s kojom je radio u timu do po&etka koristenja koncesije.
Koncesionar se obvezuje da &e prilikom odredivanja placa zdravstvenog radnika u
svom timu uskladivati obraéun plaéa s odredbama kolektivnog ugovora za djelatnost
zdravstva i zdravstvenog osiguranja.

Clanak 9.
Koncesionar se obvezuje odmah obavijestiti Koncedenta o svakoj promjeni koja se
odnosi na sadrzaj ovog Ugovora o koncesiji, a sukladno nastalim promjenama ugovorne
strane zakljugit ¢e Dodatak ovom Ugovoru.

Clanak 10.

Koncedent ima pravo kontinuirano nadzirati rad Koncesionara, odnosno izvrsavanje
obveza iz ovog Ugovora.te u tu svrhu, najmanje jedanput godi$nje traziti od Koncesionara
izvje$ée o radu, koje izV]®sée je Koncesiondr obvezan dostaviti Koncedentu u roku od 15
dana od dana zaprimljenog zahtjeva.

Clanak 11.

Koncesija prestaje:
- ispunjenjem zakonskih uvjeta (istekom roka na koji je dana, prestankom

postojanja pravne osobe kojoj je dana koncesija),
- raskidom ugovora o koncesiji zbog javnog interesa,
- sporazumnim raskidom ugovora o koncesiji,
- jednostranim raskidom ugovora o koncesiji,
pravomoéno$céu sudske odluke kojom se ugovor o koncesiji utvrduje nigtetnim ili
se ponistava.

Koncedent moze jednostranom izjavom raskinuti ugovor o koncesiji u cijelosti ili

djelomiéno, ukoliko Hrvatski sabor odlukom odredi da to zahtijeva javni interes.

Clanak 12.
Koncedent moze jednostrano raskinuti ugovor o koncesiji u sliedeéim slu¢ajevima:
1. ako Koncesionar nije platio naknadu za koncesiju vi$e od tri puta uzastopno ili
opéenito neuredno pla¢a naknadu za koncesiju,




2. ako Koncesionar ne pruza usluge koje su predmet koncesije sukladno Clanku 3.
ovog ugovora,

3. ako Koncesionar ne provodi mjere i radnje nuzne radi zastite opceg, odnosno
javnog dobra, te radi zastite prirode i kulturnih dobara, .

4, ako je Koncesionar dao netoéne podatke odluéujuée za ocjenu njegove
sposobnosti
prilikom odabira najpovoljnljeg ponuditelja za davanje koncesue

5. ako Koncesionar svojom krivnjom ne zapocne s izvr§avanjem ugovora o koncesiji
u ugovorenom roku,

6. ako Koncesionar obavlja i druge radnje ili propusta obaviti duzne radnje koje su u
suprotnosti s ugovorom o koncesiji,

7. ako je Koncesionar izgubio status ugovornog subjekta Hrvatskog zavoda za
zdravstveno osiguranje,

8. u drugim sluéajevima u skladu s odredbama ugovora o koncesiji i opéim
odredbama obveznog prava.

Prije jednostranog raskida ugovora o koncesiji, Koncedent mora prethodno pisanim
putem upozoriti Koncesionara o takvoj svojoj namjeri te mu odrediti primjereni rok za
otklanjanje razloga za raskid ugovora o koncesiji i za izjaSnjavanje o tim razlozima.

Ako Koncesionar ne otkloni razloge za raskid ugovora o koncesiji u roku iz stavka 2.
ovog ¢anka Koncedent ée raskinut ugovor o koncesiji.

U sluc¢aju jednostranog raskida ugovora o koncesiji od strane Koncedenta, Koncedent
ima pravo na naknadu Stete koju je prouzrogio Koncesionar u skladu s opéim odredbama
obveznog prava.

Clanak 13.
Na sva pitanja koncesije koja nisu uredena ovim Ugovorom primjenjuju se odredbe
Zakona o koncesijama i Zakona o obveznim odnosima.

Clanak 14.
Ugovorne strane su suglasne da ée sve eventualne sporove nastale iz ovog Ugovora
rieSavati sporazumno, a u protivhom putem nadleznog suda.

Clanak 15.
Ovaj Ugovor je sastavlien u 6 (8est) istovjetnih primjerka, po 3 (tri) primjerka za
svaku ugovornu stranu, t€ ga u znak prihvac¢anja prava i obveza iz Ugovora isti potpisuju.

KONCESIONAR
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